	№


	Наименование муниципального образования 
	Фамилия, имя, отчество
	 Должность
	Общая сумма дохода за год, руб.
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности, вид объекта, площадь, страна расположения 
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании,  вид объекта, площадь, страна расположения 
	Перечень транспортных средств, вид, марка 
	Вид приобретенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	9
	г. Канск
	Иванец П.Н.
	Первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения
	604328,58
	Жилой дом, индивидуальная собственность, 93,00  (кв.м.) Российская Федерация

	Земельный участок, аренда, бессрочное, 1000,00 (кв.м.), Российская Федерация 

	Нет
	Нет
	Нет

	
	
	 супруга
	
	134457,94
	Квартира, индивидуальная собственность, 33,60 (кв.м.), Российская Федерация
	Жилой дом, безвозмездное пользование, 93,00  (кв.м.) Российская Федерация


	Автомобиль легковой:

 Toyota  Лэнд-Крузер, индивидуальная собственность 
	Нет
	Нет


Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на отчетный период с 01.01.2015 по 31.12.2015 по состоянию на 01.09.2016

